



Государственное предприятие

«Управляющая компания холдинга «БЦК»

ПРАЙС- ЛИСТ НА ГОТОВУЮ ПРОДУКЦИЮ ОАО «Белорусский цементный завод»

Цены в белорусских рублях

НАИМЕНОВАНИЕ ПРОДУКЦИИ		Ед. изм	Цена Без НДС	Цена с НДС 20%
ЦЕМЕНТ (прейскурант № 22/04-18 с 22 апреля 2018 г.)				
1.	Портландцемент М500 бездобавочный	тн.	114,70	137,64
2.	Портландцемент М500 с мин. добавками Д20	тн.	100,25	120,30
3.	Шлакопортландцемент ШПЦ 400	тн.	87,30	104,76
4.	Портландцемент ЦЕМ I 42,5Н	тн.	114,70	137,64
5.	Портландцемент с мин. добавками ЦЕМ II / А-III 42,5Н	тн.	100,25	120,30
6.	Портландцемент ПЦП 500	тн.	99,50	119,40
7.	Сульфатостойкий портландцемент ЦЕМ I 42,5Н СС	тн.	114,75	137,70
8.	Сульфатостойкий портландцемент ЦЕМ II / А-III 42,5Н СС	тн.	100,30	120,36
9.	Портландцемент 500 Д0-Н	тн.	113,00	135,60
10.	Портландцемент ЦЕМ I 52,5 Н	тн.	111,35	133,62
11.	Портландцемент ПЦ550-Д0 бездобавочный	тн.	115,60	138,72
12.	ПЦТ II-50	тн.	100,15	120,18
13.	ЦЕМ I 42,5Н ДП	тн.	114,90	137,88
Портландцемент ЦЕМ I 42,5Н				
14.	- в бумажных мешках (25 кг)	тн.	136,70	164,04
15.	- в мешках по 25 кг пакет 1,2 тн.	пакет	175,09	210,11
16.	- в мешках по 25 кг пакет 1,2 тн.(на деревянном поддоне)	пакет	167,59	201,11
17.	- в мешках по 25 кг пакет 1,6 тн.	пакет	233,02	279,62
18.	- в мешках по 25 кг пакет 1,6 тн.(на деревянном поддоне)	пакет	225,52	270,62
19.	- в мешках по 25 кг пакет 1,8 тн.	пакет	259,16	310,99
20.	- в мешках по 25 кг пакет 1,8 тн. (на деревянном поддоне)	пакет	251,66	301,99
21.	- в мешках по 25 кг пакет 2,0 тн.	пакет	286,90	344,28
22.	- в мешках по 25 кг пакет 2,0 тн. (на деревянном поддоне)	пакет	279,40	335,28
23.	- в тару «Big-Bag» по 800-1000 кг	тн.	136,50	163,80
24.	- в тару «Big-Bag» по 1001-1200 кг	тн..	134,40	161,28
Портландцемент ЦЕМ II / А-III 42,5Н				
25.	- в бумажных мешках (25 кг)	тн.	122,25	146,70
26.	- в мешках по 25 кг пакет 1,2 тн.	пакет	157,75	189,30
27.	- в мешках по 25 кг пакет 1,2 тн.(на деревянном поддоне)	пакет	150,25	180,30
28.	- в мешках по 25 кг пакет 1,6 тн.	пакет	209,90	251,88
29.	- в мешках по 25 кг пакет 1,6 тн.(на деревянном поддоне)	пакет	202,40	242,88
30.	- в мешках по 25 кг пакет 1,8 тн.	пакет	233,15	279,78
31.	- в мешках по 25 кг пакет 1,8 тн. (на деревянном поддоне)	пакет	225,65	270,78
32.	- в мешках по 25 кг пакет 2,0 тн.	пакет	258,00	309,60
33.	- в мешках по 25 кг пакет 2,0 тн. (на деревянном поддоне)	пакет	250,50	300,60
34.	- в тару «Big-Bag» по 800-1000 кг	тн.	122,05	146,46
35.	- в тару «Big-Bag» по 1001-1200 кг	тн.	119,95	143,94
ИЗВЕСТЬ(прейскурант № 26/02-16 с 26 февраля 2016 г.) ГОСТ 9179- 77				
1.	Известь строительн. воздушная кальциевая комовая без добавок быстрогасящаяся 2 сорт	тн.	160,83	193,00
2.	Известь строительн. воздушная кальциевая комовая без добавок быстрогасящаяся 3 сорт	тн.	149,35	179,22
3.	Известь стр-ная воздуш. кальц. негаш. комов. б/д быстрогас. 2 с. в мяг. конт. по 601-800 кг	тн.	175,02	210,02
4.	Известь стр-ная воздуш. кальц. негаш. комов. б/д быстрогас. 3 с. в мяг. конт. по 601-800 кг	тн.	163,53	196,24
5.	Известь стр-ная воздуш. кальц. негаш. комов. б/д быстрогас. 2 с. в мяг. конт. по 801-1000 кг	тн.	172,93	207,52
6.	Известь стр-ная воздуш. кальц. негаш. комов. б/д быстрогас. 3 с. в мяг. конт. по 801-1000 кг	тн.	161,44	193,73
7.	Известь стр-ная воздушная кальциевая негашеная порошкооб. без добав.быстрогасящ. 2 с.	тн.	168,92	202,70
8.	Известь стр-ная воздушная кальциевая негашеная порошкооб. без добав.быстрогасящ. 3 с.	тн.	155,89	187,07
9.	Известь стр-ная воздуш. кальц. негаш. порош. б/д быстрогас. 2 с. в мяг.конт. по 601-800 кг	тн.	183,11	219,73
10.	Известь стр-ная воздуш. кальц. негаш. порош. б/д быстрогас. 3 с. в мяг.конт. по 601-800 кг	тн.	170,07	204,08
11.	Известь стр-ная воздуш. кальц. негаш. порош. б/д быстрогас. 2 с. в мяг.конт.по 801-1000 кг	тн	181,02	217,22
12.	Известь стр-ная воздуш. кальц. негаш. порош. б/д быстрогас. 3 с. в мяг.конт.по 801-1000 кг	тн	167,99	201,59
13.	Известь стр-ая воздушная кальциевая негашеная порошкообр. с добавк. быстрогасящ. 2 с	тн.	155,60	186,72
Мел (прейскурант № 34/01-03/2018 от 01 марта и2018 года)				
1.	Мел молотый	тн	37,03	44,44
2.	Мел молотый упакованный в мягкие контейнеры по 600-800 кг	тн.	53,00	63,60
3.	Мел молотый упакованный в мягкие контейнеры по 801-1000 кг	тн.	51,77	62,12
На продукцию ф-ла №6 "Любанский комбинат строительных материалов" (прейскурант 42/20-03/2018 от20 марта.2018г.)				
1.	Кирпич силикатный лицевой М-200 полнотелый (без поддонов)	т.ус.шт.	150,54	180,65
2.	Кирпич силикатный лицевой М-200 полнотелый (на деревянных поддонах)	т.ус.шт.	158,05	189,66
3.	Кирпич силикатный лицевой М-200 пустотелый (без поддонов)	т.ус.шт.	145,78	174,94
4.	Кирпич силикатный лицевой М-200 пустотелый (на деревянных поддонах)	т.ус.шт.	153,05	183,66
5.	Кирпич силикатный лицевой М-200 пустотелый камень (на деревянных поддонах)	т.ус.шт.	153,05	183,66
6.	Кирпич силикатный лицевой М-150 пустотелый (без поддонов)	т.ус.шт.	134,57	161,48
7.	Кирпич силикатный рядовой М-200 полнотелый (без поддонов)	т.ус.шт.	132,07	158,48
8.	Кирпич силикатный рядовой М-200 полнотелый (на деревянных поддонах)	т.ус.шт	138,62	166,34
9.	Кирпич силикатный рядовой М-150 пустотелый (без поддонов)	т.ус.шт	121,44	145,73
10.	Кирпич силикатный рядовой М-150 пустотелый (на деревянных поддонах)	т.ус.шт	127,49	152,99
11.	Кирпич силикатный лицевой окрашенный М-150 пустотелый (на деревянных поддонах)	т.ус.шт	251,19	301,43
На продукцию ОАО "Ориастройматериалы"				
1.	Блоки из ячеистого бетона стеновые 1 кат.(клей)	м3	64,80	77,76
2.	Камень бортовой тротуарный, серый	м.п.	121,05	145,26
3.	Плиты тротуарные, мелкокоразмерные, серые	м2	10,29	12,35